

Årsredovisning
för
Amurang Aktiebolag
556629-0127

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Kimber, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för Amurang Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och catering vid Uppsala Universitet i Visby. Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 424	2 796	2 431	5 359
Resultat efter finansiella poster	667	179	-10	322
Soliditet (%)	78	75	77	72

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga av ökad försäljning efter återhämtning från Covid-19 men även på en tillfällig kund under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	889 147	143 089	1 152 236
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			143 089	-143 089	0
Årets resultat				427 480	427 480
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 032 236	427 480	1 579 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 032 237
årets vinst	427 480
	1 459 717
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 259 717
	1 459 717

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 423 502	2 796 190
Övriga rörelseintäkter		183 069	915 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 606 571	3 711 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 789 979	-964 300
Övriga externa kostnader		-647 956	-276 956
Personalkostnader	2	-2 496 400	-2 286 006
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 564	-3 767
Summa rörelsekostnader		-4 939 899	-3 531 029
Rörelseresultat		666 672	180 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 091	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 274	-1 250
Summa finansiella poster		817	-1 250
Resultat efter finansiella poster		667 489	179 085
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	9 000
Förändring av överavskrivningar		0	-3 619
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	5 381
Resultat före skatt		542 489	184 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 009	-41 377
Årets resultat		427 480	143 089

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 816	19 380
Summa materiella anläggningstillgångar		13 816	19 380
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 050 000	950 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 050 000	950 000
Summa anläggningstillgångar		1 063 816	969 380
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		101 846	95 453
Summa varulager		101 846	95 453
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 680	90 659
Övriga fordringar		82 314	52 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 028	128 574
Summa kortfristiga fordringar		280 022	271 735
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 216 131	729 338
Summa kassa och bank		1 216 131	729 338
Summa omsättningstillgångar		1 597 999	1 096 526
SUMMA TILLGÅNGAR		2 661 815	2 065 906

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 032 237	889 148
Årets resultat	427 480	143 089
Summa fritt eget kapital	1 459 717	1 032 237
Summa eget kapital	1 579 717	1 152 237

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	612 600	487 600
Ackumulerade överavskrivningar	3 619	3 619
Summa obeskattade reserver	616 219	491 219

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	122 440	112 838
Leverantörsskulder	23 423	24 038
Skatteskulder	89 072	50 381
Övriga skulder	173 398	149 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 546	85 421
Summa kortfristiga skulder	465 879	422 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 661 815

2 065 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 102	292 324
Inköp	0	16 990
Försäljningar/utrangeringar	0	-134 212
Omklassificeringar	1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 103	175 102
Ingående avskrivningar	-155 723	-286 168
Försäljningar/utrangeringar	0	134 212
Årets avskrivningar	-5 564	-3 767
Utgående ackumulerade avskrivningar	-161 287	-155 723
Utgående redovisat värde	13 816	19 379

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	900 000
Inköp	100 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	950 000
Utgående redovisat värde	1 050 000	950 000

Visby 2023-03-28

Joakim Kimber
Joakim Kimber
Ordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-28

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
